
ZARZĄDZENIE NR BO.0050.5.2013 

BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 22 stycznia 2013 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ozimek w roku szkolnym 

2012/2013. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 załącznika nr 1 do Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola 

oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.), na wniosek dyrektorów 

przedszkoli i dyrektorów szkół podstawowych oraz rad przedszkoli i rad szkół podstawowych, 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr BO.0050.3.2013 z dnia 15 stycznia 2013r. w sprawie ustalenia terminów przerw w 

pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Ozimek w roku szkolnym 2012/2013 dotychczasową treść § 2 oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 

2 w brzmieniu:  

„2. W oddziałach przedszkolnych szkół podstawowych wymienionych w ust. 1, dodatkowo ustala się 

przerwę w pracy w okresie od 28 stycznia do 10 lutego 2013r.” 

 

§ 2 

1 Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych z oddziałami 

przedszkolnymi prowadzonych przez Gminę Ozimek.  

2 Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam dyrektorowi Gminnego Zakładu Oświaty w 

Ozimku.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektorzy przedszkoli i szkół podstawowych 

2. GZO 

3. BO  


